
 
 

SR-II.272.1.15.2023 

 
Kielce, 03.08.2023 r. 

Zamawiający: 

Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach 

ul. Wrzosowa 44, 25 – 211 Kielce 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – W ZADANIU 1-III 

ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTEPOWANIA W ZADANIACH IV-V 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (zgodnie z art. 275 pkt 

1 ustawy Pzp) pn.:  „Wykonanie wycen nieruchomości związanych z realizacją bieżących zadań”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710           

z późn. zm.), dalej jako ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej  oferty. 

Po dokonaniu oceny ofert Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę w zakresie Zadań 1, 2 i 3 – Wykonawcy Wycena Nieruchomości 

Agnieszka Wadowiec, Żerniki Górne 81, 28-100 Busko Zdrój. 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w Rozdziale XIX ust. 9 SWZ tj.: cena brutto - 60 % oraz termin wykonania – 40 %. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów w każdym z 

w/w Zadań. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna, nie 

podlega odrzuceniu. 



 
 

SR-II.272.1.15.2023 

 

Zamawiający przedstawia poniżej wykaz ofert wraz z  informacją o liczbie uzyskanych punktów: 

 

Nr                

Zadania 

Oferta nr 1 

PIOTR ROGOWSKI 

RZECZOZNAWCA MAJĄTKOWY 

ul. Obywatelska 11 m. 28, 

02-409 Warszawa 

  

 Cena brutto Punktacja Termin Wykonania Punktacja Łączna punktacja 

1 23.310,00 zł 33,51% 31 dni 18,00% 51,51% 

2 25.530,00 zł 40,80% 31 dni 18,00 % 58,80% 

3 2.500,00 zł 19,20% 31 dni 18,00 % 37,20% 

 

                  



 
 

SR-II.272.1.15.2023 

 

Nr                

Zadania 

Oferta nr 2 

Wycena Nieruchomości Agnieszka Wadowiec 

Żerniki Górne 81, 

28-100 Busko Zdrój 

 Cena brutto Punktacja Termin Wykonania Punktacja Łączna punktacja 

1 13.020,00 zł 60,00% 20 dni 40,00% 100,00% 

2 17.360,00 zł 60,00% 20 dni 40,00% 100,00% 

3 800,00 zł 60,00% 20 dni 40,00% 100,00% 

 

 

 

 

 



 
 

SR-II.272.1.15.2023 

 

Nr                

Zadania 

Oferta nr 3 

RZECZOZNAWCA MAJĄTKOWY mgr Michał Śliwa 

ul. Domaszowska 158 H, 

25-420 Kielce 

 

 Cena brutto Punktacja Termin Wykonania Punktacja Łączna punktacja 

1 17.800,00 zł 43,89% 40 dni 0% 43,89% 

2 
  

BRAK OFERTY 
  

3 
  

BRAK OFERTY 
  

 

Zamawiający na podstawie art.255 pkt 3) unieważnia w Zadaniach IV-V postępowanie z  uwagi na fakt, iż oferta z najniższą ceną 

przekracza kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówień, w tych zadaniach.  

 

Podpisał: Mirosław Gębski – Starosta Kielecki  


